
 
Decreto n. 2126 

 

 
IL RETTORE 

  

 

 

 

pag. 1 di 1 

VISTO  il D.R. n. 1344 del 09/04/2024, con cui è stata indetta la selezione per l’ammissione 
ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività 
di sostegno didattico agli alunni con disabilità, per l’anno accademico 2023/2024, 
presso questa Università e in particolare per la Scuola Primaria; 

VISTO il D.R. n. 1568 del 30/04/2024, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di che trattasi; 

VISTA la nota e-mail, in data 03/06/2024, con la quale il prof. Alessandro TAURINO, 
nominato componente della succitata Commissione, rinuncia all’incarico 
conferitogli; 

RITENUTO di dover sostituire il prof. TAURINO con altro componente; 
VISTA la nota e-mail, in data 03/06/2024, con la quale la U.O. Didattica e Servizi agli 

Studenti, comunica l'impossibilità dei componenti supplenti a subentrare come 
componenti nei lavori della Commissione, di cui al D.R. n. 1568/2024 e la 
disponibilità della dott.ssa Giuseppina SPANO, Ricercatore presso il Dipartimento di 
Scienze della formazione, psicologia, comunicazione a subentrare come 
componente della citata Commissione; 

SENTITO il Direttore Generale; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni esposte in premessa, la dott.ssa Giuseppina SPANO è nominata componente della 
Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione ai percorsi di formazione per il 
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, 
per la Scuola Primaria, per l’anno accademico 2023/2024, presso questa Università. 

Bari, 04/06/2024 

IL RETTORE 

F.to Stefano BRONZINI 


